ЩиссертационлIый совет Д 10.24.699
при КыргызскOм государственнOм университете имени И. Арабаева и

Бишкекском государстве[Iном университете имени К. Карасаева

Протокол заседания экзаменационной комиссии ЛЬ L от or 13 " ОС 2025 п
состав комиссии:

д.ф.н., доцент }Кумrалиев с. с., чJIен диссертационного совета, эксперт (10.02.19 -
тоория языка);

Д.ф.Н., ДОЦеНТ I-Iарыт-тбаева Б.Б., член дисс9ртационного совета, эксперт (10.02.20 -
сравнитеЛьно*историческое, типологическое и сравнительное языкознание);
к.ф.н. Кошмоков К.С., эксперт (10,02.01 - кьIргызский язык);
К.ф.Н., ДОЦеНТ .Щх<аркинбаева Н. Б,, ученый секретарь диссертационного сов9та.

Повестка заседания:
ПРИеМ кандидатского экзамена по специ€IJIьЕости 10.02.20

сравнитедьно-иOторическое, типологическое и сравнительное языкознание
Буудайбеков ой Элнуры Шейшенбековны.

Слушали: Буудайбекова Элнура Шейшенбековна
Билет ЛЬ 8
llt.r,tцS

постановили:
Считать, что Буу,лайбекова Элн5чра Шейшенбековна сдала кандидатский

экзамен IIо специальности 10.02.20 * сравнительно-историческое, типологическое и
сравнительное языкознание наО' аапаj,lЛ.l1D ".

от

д.ф.н., доцент }Itуп,талиев С.
теория языка)

го совета, эксперт (10.02.19

ционного совета, эксперт (10.02.20 -
сравнительно е языкознание)

чJJен ди

д.ф.н., доцен,l liарынбаева Б.Б., чJlен дI4
сравнительно-и сторическое, типологичесkое

к.ф,н. Кошпtокоtз К.(,'., эксперт (10.02,0l язык)

"/!" 06 2025 г.